債権譲渡契約書
株式会社＿＿＿＿＿＿＿＿（以下「甲」という。）と株式会社＿＿＿＿＿＿＿＿（以下「乙」という。）とは次のとおり，債権譲渡契約（以下「本契約」という。）を締結した。
第１条（債権譲渡）
甲は，乙に対し，本契約に定める条件に従い，本契約締結日に，後記表示の債権（以下「本譲渡債権」という。）を譲り渡し，乙はこれを譲り受けた。
記
債 権 者
譲渡人（甲）
債 務 者
株式会社＿＿＿＿＿＿＿＿代表取締役＿＿＿＿＿＿＿＿（丙）
債権内容
平成＿＿年＿＿月＿＿日付＿＿＿契約に基づく債権金＿＿＿＿円
弁 済 期
平成＿＿年＿＿月＿＿日
第２条（売買代金）

乙は，甲に対し，本条と債権の対価として，金　　　　　　　円を本契約締結後　　日以内に甲の指定する銀行口座に振込んで支払う。

第３条（通  知）

甲は，本契約締結後遅滞なく，丙に対し，確定日付ある証書をもって債権譲渡の通知をなし，または丙の承諾を取り付けるものとする。

第４条（担保責任等）

１　甲は，本譲渡債権につき，丙から相殺その他甲に対抗し得べき事由，または第三者による差押え等，何らの瑕疵負担のないことを保証する。
２　甲は，第３条の通知の効力発生に至るまでの間，乙の権利行使を妨げる行為をしてはならない。

第５条（専属的合意管轄裁判所）

本契約に関する紛争については，　　　　　　地方裁判所を第一審の専属的合意管轄裁判所とする。
本契約の成立を証するため本契約書を２通作成し，甲乙各記名押印の上，各１通を保有する。

平成＿＿年＿＿月＿＿日
甲：住　　　所　　　　　　　　　　　　　乙：住　　　所
　　会　社　名　　　　　　　　　　　　　　　会　社　名
　　代表取締役　　　　　　　　　　　印　　　代表取締役　　　　　　　　　　　印